
 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. BIRŽELIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. TS-166 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO 

REIKALŲ TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2021 m. spalio 29 d. Nr. TS-211 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

atsižvelgdama į Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos ,,Apvalus stalas“ 2021 m. spalio 18 d. 

raštą Nr. AS/SD-2021-23, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. TS-

166 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo“ 1 punktą ir 

vietoje žodžių „Paulius Buidovas – Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos 

„Apvalus stalas“ deleguotas narys“ į r a š y t i žodžius ,,Rugilė Balčiūnaitė – Rokiškio jaunimo 

nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguota narė“, vietoje žodžių ,,Emilija 

Trumpaitė – Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguota 

narė“ į r a š y t i žodžius ,,Mija Jurkštaitė – Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų 

sąjungos „Apvalus stalas“ deleguota narė“, vietoje žodžių ,,Ernestas Jasiūnas – Rokiškio jaunimo 

nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguotas narys“ į r a š y t i žodžius 

,,Vaida Trumpickaitė – Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ 

deleguota narė“. 

2. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras              Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gediminas Kriovė 


